
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Powiatowo-
Gminnego „Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 72a ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) w związku z § 8 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Sejmik Średzki" w Środzie 
Wielkopolskiej, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się: 

1) radną Annę Kicińską; 

2) radną Anetę Kłopot - Wartecką; 

3) radnego Adama Wójkiewicza; 

4) radnego Pawła Wullerta 

jako dodatkowych przedstawicieli do zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Sejmik 
Średzki" w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA45D30D-6406-4599-9E90-CE20DFBF1A4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej  

Zgodnie z § 8 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej, 
w skład zgromadzenia związku wchodzą oprócz starosty powiatu i burmistrza gminy, będących członkami 
związku, także przedstawiciele wyznaczeni przez radę powiatu i radę gminy należących do Związku 
w liczbie po 4 członków z powiatu i gminy będących członkami Związku. Związek Powiatowo-Gminny 
„Sejmik Średzki" w dniu 9 grudnia 2016 r. pod poz. Nr 5 został zarejestrowany w rejestrze prowadzonym 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, a statut Związku został opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 2018 roku pod poz. 4759. Stąd też 
wykonując zapisy Statutu Związku zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA45D30D-6406-4599-9E90-CE20DFBF1A4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


